МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №16 «СВЕТЛЯЧОК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 04.08.2023 г                                                                                            № 144

п. Рассвет

О проведении дополнительного инструктажа

В соответствии с письмом Управления образования администрации

Староминского района от 03.08.2023 г.№1836 «О проведении

дополнительных инструктажей», с целью изучения способов защиты от

опасностей, возникающих в ходе военных конфликтов или в следствии этих

конфликтов, порядка действий по сигналу оповещения гражданской обороны

«Воздушная тревога», правил пользования коллективными средствами

защиты, п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить порядок действий по сигналу «Воздушная тревога».

2. Ответственному за гражданскую оборону в МБДОУ ДС №16

«Светлячок» Криулиной А.И., провести с обучающимися,

педагогическими и иными работниками МБДОУ ДС №16

«Светлячок» дополнительный инструктаж о порядке действий

населения по сигналу «Воздушная тревога» в срок до 04.09.2023 г.

3. Контроль за выполнением приказ оставляю за собой.

           И.о.заведующей                                                           Криулина А.И.